[bookmark: _GoBack]

大阪市長
大阪市契約担当者様

共同企業体変更届

令和	年	月	日

（〒	－	）
共同企業体	事 務 所
所 在 地
フ リ ガ ナ
名	称

（代表者）	構成員	主たる営業所（又は支店等）の
所	在	地

商 号 又 は 名 称
代表者（又は受任者） 	実印又は

役  職  ・  氏  名

使用印

構成員	主たる営業所（又は支店等）の
所	在	地

商 号 又 は 名 称
代表者（又は受任者） 	実印又は

役  職  ・  氏  名

使用印

下記のとおり変更が生じたのでお届けします。

記

	変	更	事	項
	変	更	前
	変	更	後

	（該当する変更事項を
○で囲む）

ア．共同企業体名称 イ．事務所の所在地 ウ．取引銀行